
PRODEJ GARÁŽÍ V GARÁŽOVÉM DOMĚ
ul. TYRŠOVA, VYŠKOV

TERMÍN DOKONČENÍ 5/2014

kontakty
Jaroslav Hájek, T 777 738 227
E j.hajek@trasko.cz

50% ceny do 31. 3. 2014

při z
aplacení

SLEVA 6 %

cena po slevě 318.472 Kč

Součástí garáže je osvětlení a zásuvka 220 V.

osobní vlastnictví: od 338 800 Kč (včetně DPH)

možnost pronájmu:  od 1 250 Kč/měsíc

vás srdečně zve na akci s názvem

Své místo si rezervujte do pátku 28. 2. 2014

Bližší informace:
Mgr. Zuzana Šrámková, Renata Hejkerlíková

tel.: 774 715 108, 532 308 248
e-mail: sramkova@tyflocentrumbrno.cz

hejkerlikova@tyflocentrumbrno.cz

Kdy: v úterý 4. března 2014 od 14.00 do 16.00
Kde: TyfloCentrum Vyškov, Osvobození 56, Vyškov, vchod brankou

ze strany budovy Základní školy Letní pole

aneb

„KDE BRÝLE NESTAČÍ, POMŮŽE LUPA“

Beseda o kompenzačních pomůckách
pro osoby se zrakovým postižením

TECHNIK KVALITY
BKR ČR, s.r.o. hledá kandidáta/kandidátku 

na obsazení pozice „technik kvality“ 
ve svém výrobním podniku ve Vyškově.

POZICE
Vaším úkolem bude především:
– analýza, řešení problémů

a jejich prevence ve výrobě
z hlediska kvality

– řešení reklamací
– metrologické zabezpečení
– provádět interní audity
– podílet se na zlepšování

řízení kvality
– provádět statistická

vyhodnocování a reporty
– podílet se na vybraných

projektech
– provádět vybraná školení

OČEKÁVÁME
Od úspěšného kandidáta
očekáváme:
– SŠ/VŠ technického směru
– odpovídající profesní znalosti
– zkušenosti z podobné pozice

min. 1 rok
– přesnost a odpovědnost,

schopnost pracovat
samostatně i v týmu

– aktivní znalost angličtiny
(písmem i slovem,
schopnost telefonovat v AJ)

– komunikativnost
– znalost práce na PC 

(MS Office)

NABÍZÍME
– zajímavou a podnětnou práci v mezinárodní společnosti
– vzdělávání, nejen v oblasti kvality
– firemní benefity
– zajímavé finanční ohodnocení

ŽÁDOSTI
Jestliže vás naše nabídka zaujala, zašlete, prosím, vaši žádost
s přiloženým životopisem, s nímž bude zacházeno důvěrně, na
následující adresu:

BKR ČR, s.r.o., Andrea Maslová, Tovární 2, 682 01 Vyškov, 
tel.: 517 543 535, fax: 517 543 501, e-mail: andrea.maslova@velux.com

BKR ČR, s. r. o. je výrobcem zastiňovacích, dekorativních a ovládacích
doplňků pro střešní okna VELUX. Tvoří součást Skupiny VELUX, která vyvíjí,
vyrábí a prodává střešní okna VELUX a další stavební komponenty. Společnost
VELUX vytváří lepší životní podmínky v podkroví a přináší do něj denní světlo
a čerstvý vzduch díky střešním oknům a okenním systémům společně
s řešeními pro rovnou střechu. Dále VELUX nabízí mnoho druhů dekorativních
a zastiňovacích doplňků, předokenních rolet, instalačních výrobků, dálkové
ovladače a solární panely. Skupina VELUX, má své výrobní podniky v 10
zemích světa a prodejní společnosti v téměř 40 zemích. Je jednou
z nejsilnějších značek v sektoru stavebních materiálů a jeho výrobky jsou
prodávány ve většině částí světa. Skupina zaměstnává přibližně 9 000
zaměstnanců, z nichž je téměř 3 000 v Dánsku. Skupina VELUX je vlastněna
firmou VKR Holding, jejímiž vlastníky jsou nadace a rodina. Hlavní akcionáři
jsou VELUX nadace. Více informací naleznete na www.velux.com.

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

SPORTOVNÍ NÁLEPKY
NA AUTA a JMÉNA DĚTÍ 
Bytový design a dárkové zboží

Dukelská 8, 682 01 Vyškov
CITY CENTRUM

Fa SPOLMETAL s. r. o. Slavkov u Brna
vypisuje výběrové řízení na pozici

výstupní a mezioperační kontroly.
Požadavky:

✔ min. strojní středoškolské vzdělání
✔ znalost práce na PC
✔ praxe ve strojírenství

Kontakt:
e-mail: spolmetal@seznam.cz,

tel.: 544 220 095, 777 157 946, 602 536 899

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Česká jablka 9,90 Kč

Brambory z Vysočiny od12,50 Kč

Dobrá voda (ochucená, různé druhy) od 11,50 Kč

R&B-Jeans, O.D. Kojál, 1. patro

–50% SLEVA
Rifle od 990 Kč

Slevy platí na vybrané zboží

RE/MAX prodává nejvíce realit na světě

84 zemí
6 282 kanceláří
89 092 makléřů

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, mobil: 733 149 010, atraktiv@re-max.cz
www.re-max.cz

Bohdalice-Pavlovice: RD 3+1 určený k rekonstrukci. Dispo-
zice: chodba, kuchyně, tři pokoje koupelna, WC, garáž, stodola
a další hospodářské přístavky. Vytápění plynové WAF.
Makléř: 733 149 032 Cena: 695 000 Kč

Ivanovice na Hané: RD 2 x 3+1 s menším
dvorkem, garáží a přístavky nedaleko centra.
Dům je určený k rekonstrukci. Volný ihned.

Makléř: 733 149 035 Cena: 1 475 000 Kč

Bučovice: řadový dům na pozemku o veli-
kosti 248 m2, nutná rekonstrukce – možno
vytvořit podkroví, terasovitá zahrada.

Makléř: 733 149 019 Cena: 485 000 Kč

Vyškov: prodej bytu 2+1, 59 m2, 6. podlaží. Dům
je po revitalizaci s novým výtahem. Sklepní kóje
o velikosti 3,8 m2. Byt je ihned volný.
Makléř: 725 025 916 Cena: 790 500 Kč

Luleč: pozemek s mírně svažitým a rovinatým terénem o vý-
měře 2 183 m2. Pozemek je možné využít k postavení chaty
k trvalému bydlení. IS na pozemku. Vyhledávaná lokalita.
Makléř: 733 149 032 Cena: 824 550 Kč

Ivanovice na Hané, Tyršova: byt 2,5+1 + garsonka. OV o cel-
kové ploše 119 m2 ve 2. NP po rekonstrukci. Garáž v uza-
vřeném dvoře. Byt je volný k nastěhování v březnu 2013.

Makléř: 733 149 035 Cena: 1 272 600 Kč

Vyškov: komerční objekt v centru s velkými prostorami pro lehkou
výrobu a skladování. Každé podlaží má rozlohu 250 m2, soc. zaří-
zení a nákladní výtah. V roce 2010 proběhla rekonstrukce topení.
Makléř: 733 149 032 Cena: 3 499 650 Kč

Dražovice: prodej osmi stavebních pozemků včetně vy-
budovaných inženýrských sítí a cesty. Pozemky mají
různé velikosti – lze upravit velikostně podle přání klienta. 

Makléř: 602 542 995 Cena: na vyžádání

Rybníček: pozemek s rovinatým terénem o výměře 1 035 m2,
který je veden jako stavební. IS v blízkosti pozemku. V obci
je obchod a pohostinství, škola a školka ve vedlejší obci.

Makléř: 733 149 032 Cena: 526 250 Kč

Hamiltony: RD 3+1 a 3+1 s garáží a zahradou, v obou podlažích se na-
chází kuchyně, 3 pokoje, koupelna, WC, spíž. Dům je podsklepený. Ve
dvoře dílny, garáž. Možnost využití půdního prostoru. Zahrada 882 m2.
Makléř: 733 149 034 Cena: k jednání

Vyškov: družstevní byt 2+1 s balkonem o velikosti
60,67m2. Rekonstruovaný byt se nachází v 1. po-
dlaží. Vyhledávaná lokalita, blízko centra města
Makléř: 725 025 916 Cena: na vyžádání v RK

Vyškov: nabízíme převod členských práv a povinností k DB
2+1 s lodžií, vel. 55 m2. Byt se nachází v 8/8 NP, po revitalizaci.
Byt v původním stavu, v klidné části, včetně sklepní kóje.

Makléř: 733 149 034 Cena: 972 600 Kč

Brodek u Prostějova: byt 3+1, velikost 65 m2 v OV, v 1. poschodí,
v klidné části obce. Kuchyň vybavená novou kuchyňskou linkou a spo-
třebiči, šatna, komora v mezipatře, zastřešená pergola na zahradě.
Makléř: 733 149 019 Cena: 660 0000 Kč

Hvězdlice:  RD 3+1, zast. plocha 161 m2, pozemek 1 521 m2 – se dvo-
rem, se zahradou, hosp. budovy ve dvoře. RD po rekonstrukci krovů,
střechy, nová  střešní krytina. Dům je  umístěný  v centrální části.
Makléř: 733 149 019 Cena: 1 250 000 Kč

Nezamyslice: RD 3+1, vel. pozemku  156 m2,
vlastní studna, 2 varianty topení, dvorek, za-
hrádka. Parkování před domem.

Makléř: 733 149 019 Cena: 386 000 Kč

Vyškov: k prodeji zařízený byt 1+1 s balkonem ve 4. NP v žá-
dané lokalitě – Palánek. Rozvody vody a elektřiny vč. pojist-
kové skříně jsou nové. Nové podlahové krytiny, nízké náklady.

Makléř: 733 149 035 Cena: 945 000 Kč

Kučerov: pozemek k prodeji s rovinatým terénem o rozloze 2240 m2.
Pozemek je možné využít ke stavbě rodinného domu, po domluvě
možnost rozdělení na dvě parcely. IS na hranici pozemku. 

Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Opatovice: stavební pozemek o rozloze 2 089 m2 na kraji obce, osá-
zen ovocným sadem s dřevěnou chatou, okrasné jezírko, vlastní
studna. Sítě na hranici pozemku. Vhodný  pro výstavbu dvojdomku.

Makléř: 733 149 034 Cena: na vyžádání

Dětkovice: Samostatně stojící patrový RD 5+kk s pěknou, roz-
lehlou rovinatou zahradou. Dům je udržovaný ve velmi dobrém
stavu a lze jej přizpůsobit i ke dvougeneračnímu bydlení.

Makléř: 733 149 035 Cena: 2 180 000 Kč

Drnovice: RD 4+1 k prodeji rodinný dům se zahradou, v pů-
vodním stavu. Vytápění plynovým kotlem, nebo tuhými palivy.
Možnost rozšíření do podkroví. Stání pro auto před domem.

Makléř: 733 149 032 Cena: na vyžádání

ROZŠIŘUJEME KOLEKTIV MAKLÉŘŮ, PŘIDEJTE SE K NÁM.

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky 

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty pro

klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní 

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní
morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní
přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Firma DOBEŠ – STAVBY s. r. o.
si vás dovoluje pozvat k návštěvě
naší nově otevřené prodejny

Prodejní doba: Po–Pá 7.00–15.30 hod., tel.: 517 34 34 96, 603 155 545
Těšíme se na vaši návštěvu

Vytápěcí a sanitární techniky ve Vyškově

Najdete nás na adrese: Dobeš – Stavby s. r. o., Dědická 40, Vyškov
naproti hotelu Dukla

maloobchod • velkoobchod  • montáže • servis

sortiment: TOPENÍ • VODA • PLYN • KRBY • KOUPELNY

Každý měsíc probíhají speciální slevové akce 
na vybrané druhy zboží!

LÉKÁRNA U RADNICE
v Rousínově

hledá

LÉKÁRNÍKA (VŠ)
na zkrácený úvazek.

Více info:
lekarna.hele@centrum.cz

720 539 333


